Директору МАОУ «Култаевская средняя школа»
Е.В. Эйхгорн
(ФИО заявителя полностью)

контактный телефон ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление путевки в многодневный туристский поход
Прошу предоставить путевку в многодневный туристский поход/на спав в период с _____________ по _________________ г.
под руководством ______________________________________________
(ФИО инструктора)

моему (-ей) _________________________________________________,
(родственные отношения, ФИО ребёнка полностью)

______________________________________________ дата рождения,
обучающемуся (-йся) ____ «___» класса МАОУ «Култаевская средняя школа»
С порядком предоставления путевки в многодневный туристский поход/на сплав ознакомлен(а).

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении и прилагаемых документах.
«_____» ____________ 2025 г.
____________ / _________________

 (подпись заявителя)

К заявлению прилагаю следующие документы (нужное подчеркнуть):
· копия справки о признании семьи нуждающейся в предоставлении мер социальной поддержки и (или) государственной поддержки отдыха детей и их оздоровления, предусмотренных на территории Пермского края;

· копия справки/удостоверения многодетной семьи;

· копия справки МСЭ, подтверждающая факт инвалидности ребенка;

· справка из органов опеки, подтверждающая выплату/отсутствие денежного содержания на ребенка-сироту, ребенка, оставшегося без попечения родителей;
· копия справки об участии одного из родителей в СВО, справка из военкомата о гибели родителя;
· копия документа об оплате родительского взноса.
· разрешение родителей/законных представителей на участие ребенка в многодневном туристском походе.
Разрешение родителей / законных представителей
на участие ребенка в туристском походе
Я, ________________________________________________________,

(Ф.И.О. родителя / законного представителя)

разрешаю своему/ей сыну/дочери ______________________________

____________________________________________________________
(Ф.И. ребенка)

принять участие в туристском походе с 01.07.2024 г. по 05.07.2024 г.
в составе группы обучающихся МАОУ «Култаевская средняя школа» под руководством инструктора детско-юношеского туризма
______________________________________________________________
(Ф.И.О. инструктора)

по маршруту с. Култаево-____________________________- с. Култаево
Продолжительность похода: 5 дней.

Медицинских противопоказаний ребенок не имеет/имеет (указать какие: аллергические реакции, ограничения по физическим нагрузкам, перенесенные операции, особенности диеты и т.п.). ______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прививка от клещевого энцефалита у ребенка имеется/не имеется
В случае болезни я даю разрешение оказать моему ребенку необходимую медицинскую помощь. Если необходима госпитализация, и я не могу быть извещен, даю согласие на медицинское обслуживание моего ребенка персоналом учреждения здравоохранения, ближайшем
по маршруту похода.

Контактный телефон родителя / законного представителя _____________________________

«_____»_____________ 2025 г.
                                                    _______________  /_________________/

                                                          подпись                     расшифровка